
UCHWAŁA NR XVII/127/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości 
gruntowej, położonej w Lisowie oznaczonej działką nr 451/11, z przeznaczeniem pod przepompownię 

ścieków

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica od właściciela – 
nieruchomości gruntowej położonej w Lisowie, oznaczonej działką nr 451/11 o pow. 0,0039 ha, na której 
zlokalizowana jest przepompownia ścieków (stanowiąca nakłady Miasta i Gminy Morawica), wraz 
z ustanowieniem na czas nieoznaczony, nieodpłatnej służebności gruntowej wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 451/10 pasem gruntu o szerokości 5 m oraz działką nr 451/8 wydzieloną pod drogę wewnętrzną, 
umożliwiającą dostęp działki nr 451/11 do drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Morawica do zawarcia aktu notarialnego.

§ 4. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 3C368F2E-9D82-4291-9EE7-0F6DDEEA7DF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Lisów, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 451/11 o pow. 0,0039 ha wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne
przekazanie Miastu i Gminie Morawica w/wym. nieruchomości wraz z ustanowieniem na czas
nieoznaczony, nieodpłatnej służebności, zapewniającej dostęp działki nr 451/11 do drogi publicznej.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto
i Gminę Morawica w/wym. działki.

Nabycie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi
Miasto i Gmina Morawica.

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Nabycie nieruchomości jest uzasadnione realizacją celu publicznego, ponieważ na przedmiotowym
gruncie zlokalizowana jest przepompownia ścieków stanowiąca nakłady Miasta i Gminy Morawica.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 3C368F2E-9D82-4291-9EE7-0F6DDEEA7DF0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1212886229

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3C368F2E-9D82-4291-9EE7-0F6DDEEA7DF0. Podpisany Strona 2


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




